Ergebnisse

3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Show: Bavarian Spring Classic
Show #: AQHA Show 1
Richter: Sylvia Eigler

Platz  Start-
nummer
189
202
227
132
44
38
255
190
251
109
175
177
182
213
249
306
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14.04.2023 16:54

Name des Pferdes

I Batt You Love Me
Radical Mr Hotshot
CPR Chipsnmargarita
HC Good N Wisely
Deluxe Allnite Long
U Know U Want Me
BHB Holly Shiningun
Pixie Styx

All Eyez On Uz
Certainly Too Good
Lazy As KC

Ima Hot Zippical

Im Yours To Keep
Whiz to Be A Jac
Dont You Doubt Me

Chocolate Giulietta

Datum der Show: 11.-16.4.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Horak, Tanja

Hahn, Katharina
Markowski, Jascha
Reinhardt, Alexandra
Mai, Luisa

Neff, Samantha
Olah, Nadine
Wilhelm-Girsig, Indra
Schmid, Ronja

Falk, Natascha
Heinzmann, Eva
Biber, Ann-Kathrin
Fischer, Giinter
Entsfellner, Eva
Schmid, Cornelia

Lebermann, Maike



Ergebnisse

3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Show: Bavarian Spring Classic
Show #: AQHA Show 2
Richter: Helga Hommel

Platz  Start-
nummer

1 202

2 182

3 227

4 38

5 190

6 255

7 44

8 213

9 249
10 251
11 189
12 132
13 109
14 306
15 175
n.P. 177

14.04.2023 16:58

Name des Pferdes

Radical Mr Hotshot
Im Yours To Keep
CPR Chipsnmargarita
U Know U Want Me
Pixie Styx

BHB Holly Shiningun
Deluxe Allnite Long
Whiz to Be A Jac
Dont You Doubt Me
All Eyez On Uz

I Batt You Love Me
HC Good N Wisely
Certainly Too Good
Chocolate Giulietta
Lazy As KC

Ima Hot Zippical

Datum der Show: 11.-16.4.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Hahn, Katharina
Fischer, Giinter
Markowski, Jascha
Neff, Samantha
Wilhelm-Girsig, Indra
Olah, Nadine

Mai, Luisa
Entsfellner, Eva
Schmid, Cornelia
Schmid, Ronja
Horak, Tanja
Reinhardt, Alexandra
Falk, Natascha
Lebermann, Maike
Heinzmann, Eva

Biber, Ann-Kathrin



Ergebnisse

3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Show: Bavarian Spring Classic
Show #: AQHA Show 3
Richter: Alexandra Jagfeld

Platz  Start-
nummer
202
189
227
38
182
190
213
44
132
109
175
177
249
251
255
306
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14.04.2023 16:59

Name des Pferdes

Radical Mr Hotshot

I Batt You Love Me
CPR Chipsnmargarita
U Know U Want Me
Im Yours To Keep
Pixie Styx

Whiz to Be A Jac
Deluxe Allnite Long
HC Good N Wisely
Certainly Too Good
Lazy As KC

Ima Hot Zippical
Dont You Doubt Me
All Eyez On Uz

BHB Holly Shiningun

Chocolate Giulietta

Datum der Show: 11.-16.4.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Hahn, Katharina
Horak, Tanja
Markowski, Jascha
Neff, Samantha
Fischer, Giinter
Wilhelm-Girsig, Indra
Entsfellner, Eva

Mai, Luisa
Reinhardt, Alexandra
Falk, Natascha
Heinzmann, Eva
Biber, Ann-Kathrin
Schmid, Cornelia
Schmid, Ronja

Olah, Nadine

Lebermann, Maike



Ergebnisse

3380 1-4 AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Show: Bavarian Spring Classic
Show #: AQHA Show 4
Richter: Sylvia Katschker

Platz  Start-
nummer
202
44
227
251
190
182
38
255
189
109
132
175
177
213
249
306
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s A e RN N S T = T, T R VU R S R

14.04.2023 17:01

Name des Pferdes

Radical Mr Hotshot
Deluxe Allnite Long
CPR Chipsnmargarita
All Eyez On Uz

Pixie Styx

Im Yours To Keep

U Know U Want Me
BHB Holly Shiningun
I Batt You Love Me
Certainly Too Good
HC Good N Wisely
Lazy As KC

Ima Hot Zippical
Whiz to Be A Jac
Dont You Doubt Me

Chocolate Giulietta

Datum der Show: 11.-16.4.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Hahn, Katharina
Mai, Luisa
Markowski, Jascha
Schmid, Ronja
Wilhelm-Girsig, Indra
Fischer, Giinter
Neff, Samantha
Olah, Nadine

Horak, Tanja

Falk, Natascha
Reinhardt, Alexandra
Heinzmann, Eva
Biber, Ann-Kathrin
Entsfellner, Eva
Schmid, Cornelia

Lebermann, Maike



